EDITAL Nº 65/SMGRH/2021, DE 13 DE JULHO DE 2021.

“HOMOLOGA O RESULTADO FINAL POR
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE
ARQUEÓLOGO, DO CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL nº 82/SMAd/2018.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTO ÂNGELO, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, do

Cargo de ARQUEÓLOGO, Concurso Público - Edital nº 82/SMAd/2018, em consonância

com o Parecer 67/2021/AJ/SMGRH, considerando não ter havido alteração na pontuação

dos candidatos, após decisões de 1ª (9000281-84.2019.8.21.0029) e 2ª (0050522-

40.2020.8.21.9000) instâncias do Poder Judiciário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 13 DE

JULHO DE 2021.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA
Prefeito

Registre-se e Publique-se

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS - 13/01/2019

jan/2019 Edital nº 82/SMAd/2018

2-ArqueólogoCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

CRISTIANO DE JESUS7.6731 86,00

FABRICIO BERNARDES11.0482 82,50

ORESTES JAYME MEGA11.2733 81,00

LETICIA NORNBERG MACIEL7.6224 80,00

GUILHERME D ANDREA CURRA6.9165 74,00

THALIS DAIANI PAZ GARCIA10.2606 74,00

NAIRA LORENA DE OLIVEIRA VERAS8.9387 74,00

HERBERT MOURA REGO7.4158 73,00

Página 1 de 2

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS - 13/01/2019

jan/2019 Edital nº 82/SMAd/2018

2-ArqueólogoCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

THAISSA DE CASTRO ALMEIDA CAINO6.0219 70,50

SUSANA DOS SANTOS DODE11.08110 69,50

FILIPE FIGUEIREDO PINTO COELHO9.52111 63,50

CRISTIAN COSTA DAS NEVES8.97912 62,50

ANDRE DAL BOSCO CARLETTO6.79113 60,00

RAQUEL MACHADO RECH11.26114 55,50

Número de Candidatos Classificados: 14

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO - RS, 13 de julho de 2021

Página 2 de 2